
 
 

      

 

 
 

 

 
Decisione a contrattare Prot. ICMATE n. 0001597 del 20/06/2022 

ERRATA CORRIGE 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 0001597/2022 con la quale si è formalizzata la necessità di acquisire il 
Servizio di Manutenzione della Strumentazione SEM dell’Edificio 5 per 24 mesi, come da richiesta del Dott. 
Simone Battiston; 
 
VISTO che per mero errore materiale si è indicata la Dott.ssa Cristina Bolzati come Direttore dell’Esecuzione 
del Contratto, in luogo del succitato Dott. Simone Battiston; 
 
VERIFICATO che l’errore rilevato riguarda unicamente la Decisione a Contrattare; 
 

DISPONE 

la Decisione a contrattare Prot. 0001597 è da ritenersi modificata nella parte indicante il Direttore Esecuzione 
Contratto, ruolo da intendersi pertanto attribuito al Dott. Simone Battiston (matr. 11772). 

 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 

 
 


		2022-06-21T01:00:17+0200
	Maria Losurdo




